1325

in senis appropiati obierunt domos suas & fundos desertos
in cultu huiusmodi uacuos reliquerunt ita quod nulli
ex eis contributiones publicas esse iunctas. Semodo et pro
decentis percipi possunt in fine offi. gratia super iurisdic.
Pascionis Iesu christi in fine offi. obseruata solennitate
iuramentorum pro piterant iuramentorum fidei et iusta
desertatione. In fine offi. quod est in fine offi.

Profectura Siluar Britan Secreti Kiersnonsky Secreti

Roberto Alberti huiusmodi in heremum. huius
iuramentum super ueram desertationem quatuor ma
soni in hereditate heremum consistenti quod no
sunt culti neq. confirmati nulli. Semodo et ex eis
huc usq. sensu iuxta Religionem die hodierna. Coram
offi. pnti per pntem Regim. tem. Item pnti to
pnti. Item Certos facta in fine offi. quod
quod pnti et ex exequantibus pnti et pnti.

Capitaneatus Franciscus Subditi Secreti

Ad offi. et acta pnti. Castred Capitani Franciscus
Venientes pnti. Franciscus et Labonasi. Nicolaus hili
moda Stanislaus Branzuel et Martinus pelast de
oleo. Simon hupartha et Michael Moidey de spi
ndy. Paulus Malprowie. Marius pator. Suspenisat
de Spahi. Paulus Lubowha. Paulus Zabstajwan
Antonih de sulore. Stephan Gotormian de Altoni.
Dorop Serchereith. et Marbo de Gatahi. Si hen pnti
he jwan Lubian. Si hroweich de Malpe. jwan
Lewonih de Gatahi. Si hen pnti. jwan orochowic
de Fanie. Subditi. Sacra Rega. Mathis. Capitani. Franciscus
Adno. cati. et sca. bini. Cantu. id pnti. Manifesti. Franciscus
is anno. Leprowolsky. Franciscus. Capitani. Sidlo. in hren
profformity. sub. ob. tulerunt. Regestri. in pnti. et in. usitat. et
ad. iudic. stationi. ac. dam. in. in. tolli. huius. Conscript
sibi. per. quos. Martinus. Lemen. Vice. Rotmagistru. Ve
Lilli. Gra. pnti. Lubnowsky. Capitani. Braulowic. et. ei
Com. huius. in. registro. pnti. pnti. quod. huius. pro
Conscripto. Conscripti. debetur. pnti. pnti. in. pnti. pro
nunciandi. iuramentum. pnti. super. uera. iusta. et. fidei.
Conscripti. in. registro. ac. dam. et. in. pnti. in. de. huius
pnti.

descriptam juratoria super ipsi Jani diani et Comprobatum
 addi quorum affectum et debito offi sui officii p[ro]p[ri]o in hunc
 modum Regni gl[ori]e s[an]cti Alberti s[an]cti edo[ardi] ad d[omi]n[u]m deputat
 Et quoniam ydem subditi omnes iud. iustit[er] con[tra] p[re]sentes
 sub celebratione modernor[um] Terminor[um] quod ubi in facio off
 p[ro]p[ri]o de in p[re]s[en]tia multor[um] Nobil[ium] pro Terminor[um] p[re]s[en]t[ia] congre
 gator[um] hoc idem juramentu[m] super imaginib[us] s[an]cti Iesu
 Crucifixi observata solennitate juramentor[um] super vera
 iusta et fidelis conscriptione Regestri nimirum exadi
 omni[um] Statuor[um] et Damnor[um] ac injuriar[um] in eode[m] Regestro
 expressam iudic[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 leius modi commiserunt deo ipsi h[ab]e[re] i[dem] juramentu[m]
 cum Regestro eode[m] manu offi sui subscripto iux[ta] com
 affectatione[m] est inscriptum et extraditum.